
»به نام ایران« در تالار وحدت 

 شبی به یاد افشین یداللهی

برنامــه »به نام ایران« با یادی از افشــین یداللهی، شــاعر و 
ترانه سرای فقید در تالار وحدت برگزار خواهد شد.

به گزارش ایسنا، در این برنامه از اثر منتشر نشده »من عاشق 
ایرانم« از زنده یاد افشین یداللهی با صدای او همراه با نماهنگی 
برای این ترانه و همراهی ارکســتر ملی ایران رونمایی خواهد 
شد. همچنین پخش نماهنگ جدید از »»بی انتهاتر از عشق« 
با صدای شــهرام ناظری و همراهی ارکستر ملی ایران بخش 
دیگری از این برنامه خواهد بود. ترانه »بی انتهاتر از عشــق« 
را زنده یاد افشــین یداللهی در ماه های پایانی عمر خود درباره 
ایران و با احترام به استاد ابراهیم باستانی پاریزی برای برنامه 
»آینه دار« دوران ســروده بود. اجرای ارکستر سازهای ایرانی، 
ترانه خوانی درباره ایران و نیز تجلیل از خانواده زنده یاد افشین 

یداللهی بخش های دیگر برنامه »به نام ایران« خواهد بود.
این برنامه، امروز شنبه ۲۶ اسفند ماه ساعت ۷ و نیم شب در 

تالار وحدت برگزار می شود.

ارکستر ملی ایران با »بهار دلنشین«
 به استقبال سال ۱۴۰۳ رفت

 

کنســرت ارکســتر موســیقی ملی ایران به رهبــری مازیار 
ظهیرالدینی با اجرای قطعاتی همچــون »وصال« اثر مهران 
روحانی بر مبنای ترانه »بهار دلنشین« استاد روح الله خالقی 

در آستانه سال ۱۴۰۳ در تالار وحدت به روی صحنه رفت.
به گزارش خبرنگار موسیقی ایرنا، کنسرت ارکستر موسیقی 
ملی ایران شامگاه پنجشنبه- ۲۴ اسفندماه- به رهبری مازیار 
ظهیرالدینی به عنــوان رهبر میهمان با اجــرای قطعه های 
»نوســتالژی ها« اثر مهران روحانی و »دیوِرتیمِنتو« اثر احمد 
پژمــان در تالار وحــدت به روی صحنه رفــت. ظهیرالدینی 
موســیقیدان، نوازندگان پیشکسوت ویولن و کنسرت مایستر 
ارکستر ملی ایران است که آخرین کنسرت این ارکستر را در 
سال ۱۴۰۲ رهبری کرد. ارکستر در ابتدا، قطعه »نوستالژیا« 
)دلتنگی ها( اثر مهران روحانی را اجرا کرد؛ این قطعه شــامل 
دو قســمت؛ »عشق« بر مبنای ترانه »الهه ناز« اثر استاد علی 
اکبر محســنی و »وصال« بر مبنای ترانه »بهار دلنشین« اثر 
اســتاد روح الله خالقی بود. ارکستر موسیقی ملی ایران سال 
۱۳۷۷ به همت اســتاد فرهاد فخرالدینی، با هدف اجرای آثار 
ارزشمند موسیقی ارکسترال ایرانی تشکیل شد. این ارکستر با 
ترکیب متناسبی از سازهای ایرانی شامل سنتور، قانون، گروه 
نوازندگان تار و تارباس، عود و سازهای ضربی در کنار سازهای 
یک ارکستر سمفونیک بنا نهاده شده است. بیش از ۲۷۰ قطعه 
موســیقی در گنجینه ارکســتر ملی وجود دارد، این ارکستر 
زیرمجموعــه بنیاد فرهنگی هنری رودکی اســت و اکنون با 
رهبری دائــم همایون رحیمیان فعالیت می کند. نخســتین 
کنسرت ارکستر ملی ایران در ســال ۱۴۰۲ به مناسبت روز 
جهانی هلال احمر با رهبری همایون رحیمیان با شعار »صلح 
و بشردوســتی« ۱۷ اردیبهشت برگزار شــد. این ارکستر به 
رهبری آرش امینی به عنوان رهبر میهمان و اجرای آثاری از 
بزرگان موسیقی ایران همچون مرتضی حنانه، جواد معروفی، 
حســن کسایی، فرهاد فخرالدینی و بهزاد عبدی و رونمایی از 
قطعه »کنســرتو برای ویلن و ارکستر« آخرین ساخته استاد 

فرهاد فخرالدینی یکم تیرماه به روی صحنه رفت.

داوود قچاق درگذشت

داوود قچاق، تهیه کننده تلویزیون بر اثر ایست قلبی درگذشت.
به گزارش ایســنا به نقل از پایگاه اطلاع رســانی سیما، داوود 
قچــاق، تهیه کننده تلویزیون کار تلویزیونــی خود را از دهه 
۶۰ و حضور در گروه تولید آثــار کودک و نوجوان آن دوران 
شــروع کرد. او در مجموعه »زیر گنبد کبود« یا همان »آقای 

حکایتی« به عنوان مجری طرح حضور داشت.
داوود قچاق در تولید آثار کودک سابقه زیادی داشت ولی در 

کنار آثار کودک، آثاری برای بزرگسالان هم تهیه کرده بود.
داوود قچاق، تهیه کننده سینما و تلویزیون در آثاری همچون 
سریال تلویزیونی »فاخته« و »مثل من مثل تو« فعالیت داشته 
اســت. مراسم تشــییع زنده یاد داوود قچاق امروز شنبه، ۲۶ 

اسفند ماه برگزار می شود.

یادبود

ارکستر ملی

یادمان

رئیــس جمهور با اشــاره به جایگاه مهم رســانه 
در مقابله بــا جنگ ترکیبی دشــمن علیه ملت 
ایــران گفــت: امروز کــه راهبرد دشــمن ایجاد 
یــاس در جامعه با بزرگنمایــی ضعف ها و ترویج 
»نمی توانید« و »نمی شــود«ها اســت، تقســیم 
صحیح در میان رســانه ها، نه دسته بندی چپ و 
راست، بلکه دسته بندی رسانه های امیدآفرین در 

برابر یاس آفرین است.
به گزارش ایرنا، سید ابراهیم رئیسی عصر پنجشنبه 
۲۴ اسفند ماه در نشستی با »اصحاب رسانه« پس 
از شــنیدن دیدگاه های چند نفــر از نمایندگان 
رسانه ها، در سخنانی ضمن آرزوی قبولی طاعات 
و گرامی داشت یاد شهدای رسانه به ویژه شهدای 
رسانه در غزه و فلســطین، به جایگاه مهم رسانه 
در مقابله بــا جنگ ترکیبی دشــمن علیه ملت 
ایران اشــاره کرد و گفت: امروز که راهبرد دشمن 
ایجاد یــاس در جامعه بــا بزرگنمایی ضعف ها و 
ترویج »نمی توانید« و »نمی شود«ها است، تقسیم 
صحیح در میان رســانه ها، نه دسته بندی چپ و 
راست، بلکه دسته بندی رسانه های امیدآفرین در 

برابر یاس آفرین است.
رئیس جمهور نقش، شــأن و رسالت رسانه ها در 
آگاهی بخشی، اعتمادآفرینی و مشارکت آفرینی در 
جامعه را بســیار با اهمیت توصیف و تصریح کرد: 
بیان رسانه ها و قلم فعالان این عرصه نقش مهمی 
در حفظ وحدت و انســجام اجتماعــی و نیز در 
کیفیت مقابله با جنگ ترکیبی، رسانه ای و روانی 

گسترده دشمن دارد.
رئیســی با اشــاره به اینکه در جامعه زمینه های 
فراوانی برای امیدآفرینی وجود دارد، رشد تولید، 
کاهش تورم، کنترل نقدینگی و رونق کار و فعالیت 
و بازگشت بیش از هفت هزار واحد تولیدی راکد 
به چرخه کار و تولید را بــه عنوان نمونه هایی از 
این نقاط قوت مثال زد و اظهار داشــت: از جمله 
اقدامات موثر برای امیدآفرینی این است که دولت 
با اقدام و عمل و رســانه ها با قلم و بیان خود در 
مســیر ترویج نقاط قوت و تلاش برای رفع نقاط 

ضعف اقدام کنند.
 تلاش برای رفع شــبهات و گره هــای ذهنی از 
دیگر تاکیدات رئیس جمهور در جلسه امروزش با 
اصحاب رسانه بود. خواست رئیسی از رسانه ها این 
بود که فارغ از اینکه چه کســی و چرا این گره ها 
را در ذهن مردم ایجاد کــرده، به دنبال رفع آنها 
باشــند تا تبدیل به مسئله و در نهایت ناامیدی و 

یاس نشود.
رئیس جمهور با اشــاره به مباحث مطرح در این 
جلســه درباره بررســی چرایی نرســیدن صدای 
پیشــرفت کشــور به همه بخش هــای جامعه، 
علی رغم اقدامات خوب و زیربنایی که در کشــور 
انجام شــده است، جمع اصحاب رســانه را یکی 
از بهترین جمع ها و نشســت ها برای بررسی این 

موضوع و موضوعات مشابه دانست.
رئیس جمهــور در ادامه با تأکید بر اهمیت نقش 
رســانه ها در جنــگ روایت ها و تصویرســازی از 
دســتاوردها و اقدامات بزرگ نظــام و انقلاب با 
بهترین، مطمئن ترین، واقعی ترین و باورپذیرترین 
روایت ها، تصریح کرد: اجازه ندهید در این جنگ 
تصویرسازی دروغین و وارونه، رسانه های دشمن 

بر واقعیت و حقیقت غلبه کنند.
رئیسی اهمیت حفظ مرجعیت رسانه های داخلی 

را مــورد تأکید قرار داد و اظهار داشــت: به رغم 
تلاش دشــمنان برای انتقــال مرجعیت خبری 
به خارج از مرزها قطعاً با تصویرســازی درســت 
و صادقانــه از حقیقــت انقلاب و نظام اســلامی 

مرجعیت رسانه ای ما دچار خدشه نخواهد شد.
رئیس جمهور با بیان اینکه انصاف ایجاب می کند 
در کنــار پرداختن به نقاط ضعف و کاســتی ها، 
نقاط قوت نیز انعکاس یابد، مطالبه گری همراه با 
پیشنهاد اصلاحی را شیوه صحیح تعامل رسانه ها 
با دولت دانســت و گفت: اگر همگان در گفتن و 
بیان، دقیق باشیم و صرف نظر از سلیقه سیاسی، 
نقاط قوت کشــور را برجســته کنیــم، خواهیم 
توانست جامعه را سرشــار از نشاط و امید کنیم، 
چرا که این دستاوردها متعلق به مردم و شهداست 

و باید به رخ کشیده شود.
رئیس جمهور در بخش دیگری از ســخنان خود 
با اشــاره به نقش رســانه های غربــی در انحراف 
افکار عمومی مردم دنیا از وقایع فلســطین و غزه، 
گفت: برخی رســانه ها با مزدوری بــرای آمریکا 
و رژیم صهیونیســتی ضمن سانســور تظاهرات 
گســترده و بی ســابقه مردم نقاط مختلف جهان 
علیــه جنایتگری صهیونیســت ها در غــزه، در 
تلاش هســتند کــه فضای به وجــود آمده علیه 
رژیم صهیونیســتی در رسانه های بین المللی دنیا 

منعکس نشود.
رئیسی در ادامه تلاش برای اعتلای انقلاب اسلامی 
را از جمله نقاط اشتراکی میان دولت و رسانه های 

داخلی برشمرد و با مروری کلی به اقدامات صورت 
گرفته از ســوی دولت در طی ۲.۵ سال گذشته 
افزود: احیای کارخانه های نیمه تعطیل و تعطیل 
به رغم محدودیت های مالی، به ســامان رساندن 
پروژه های نیمه تمام، کاهش مشــکل ناترازی ها 
در صنعت آب و برق، تــلاش ویژه جهت تثبیت 
بازار ســرمایه با صرفنظر کردن از منافع دولت و 
همچنین توزیع کالابرگ و تامین آب، برق، گاز و 
بیمه سلامت رایگان برای سه دهک پایین جامعه، 
از جمله اقدامات دولت در مســیر گره گشــایی از 
مشکلات کشــور بوده که جا دارد رسانه ها توجه 

بیشتری در تبیین آنها داشته باشند.
»توجه به بسیج به عنوان پایگاه و ملجأ دلدادگان 
نظــام و انقلاب اســلامی«، »اهتمــام دولت به 
پاسخگویی و بازکردن گره های ذهنی« و »توجه 
ویژه دولت به دغدغه های اصحاب رسانه« از دیگر 
نکاتی بود که رئیس جمهور در این جلسه بر آنها 
تأکید کرد و ضمن تقدیر از تلاش همه رســانه ها 
در نقد منصفانه عملکرد مســئولین، تصریح کرد: 
مــا معتقدیم در ایجاد ناامیدی، میان یک مدیر یا 
صاحــب قلم تفاوتی وجود نــدارد و قطعاً با تکیه 
بر نگاه مشــترک امیدآفرینی در جامعه، خواهیم 
توانست بســیاری از مشکلات را با موفقیت پشت 

سر بگذاریم.
وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی نیز در ابتدای این 
نشست در ســخنانی ضمن تشریح رویکرد دولت 
مردمی به عرصه رسانه و تعامل با اصحاب رسانه، 

با بیان اینکه شــخص رئیس جمهــور همواره از 
نشست و دیدار با اصحاب رسانه استقبال کرده اند، 
گفت: دولت مردمی تلاش زیادی در جهت تامین 
مطالبات و توجه به ارتقای معیشتی اصحاب رسانه 
داشــته و در کنار صندوق حمایت از هنرمندان و 
خبرنگاران، تلاش کرده سازماندهی های جدیدی 
بــرای حمایت از فعــالان این عرصــه طراحی و 

اجرایی کند.
در ادامه محمدجواد اخوان مدیرمســئول روزنامه 
جوان، علیرضــا بختیاری مدیرمســئول روزنامه 
دنیــای اقتصاد، محســن مهدیان مدیرمســئول 
روزنامه هشمهری، مســعود حیدری میرمسئول 
خبرگزاری کار، پیام تیرانداز مدیرعامل خبرگزاری 
فــارس، الیاس حضرتــی مدیرمســئول روزنامه 
اعتماد، مصطفــی انتظاری مدیرمســئول پایگاه 
خبری خبرفوری، مقداد زکی زاده مدیرمســئول 
پایگاه خبری راه دانا، خانم فریماه شیخ الاسلامی 
مدیرمســئول پایگاه خبری پارســینه، حســین 
جعفری مدیرمســئول پایگاه خبــری عصرایران، 
مسلم معین مسئول قرارگاه فضای مجازی بسیج، 
محمدعلی نادعلی زاده مدیرمسئول پایگاه خبری 
جماران، محمدصادق عرب مدیرمســئول پایگاه 
خبری تابناک، مصطفی کواکبیان مدیرمســئول 
روزنامه مردمسالاری، منصور مظفری مدیرمسئول 
روزنامه آفتاب یزد، محمدرضا شفیعی مدیرمسئول 
روزنامه صبا و حسین شریعتمداری مدیرمسئول 
روزنامه کیهــان به نمایندگی از فعالان و اصحاب 

رسانه به بیان دیدگاه ها و نظرات خود پرداختند.
ضرورت همکاری دولت با رســانه ها برای انعکاس 
دقیــق اقدامات و دســتاوردهای دولت، ضرورت 
ریشــه یابی تفاوت احســاس عمومی مــردم از 
شــاخص های اقتصادی رســمی، حمایت موثرتر 
دولت از رســانه های مســتقل، تلاش برای به روز 
شدن ادبیات، ابزار و گفتمان ارتباطی نظام با مردم، 
ضرورت توجه دولت به ساز و کار و نتیجه جلسات 
شورای عالی کار در تعیین حقوق کارگران، تلاش 
برای بازسازی اعتماد عمومی، تخصیص اعتبارات 
و بودجه های دولتی به رســانه ها بر اساس میزان 
اثربخشی آنها، ساماندهی فضای مجازی، رسیدگی 
دولت به موضوع اخذ مالیات از رسانه ها، توجه به 
ساماندهی بازار سرمایه و بازسازی اعتماد عمومی 
به این بخش برای جلوگیری از خروج سرمایه ها و 
رواج سوداگری، لزوم هماهنگی بیشتر بخش های 
مختلف دولت به ویژه در امر اطلاع رســانی، توجه 
بیشتر دولت به موضوع پاسخگویی، توجه بیشتر 
افزایش تاثیرگذاری شبکه های اجتماعی در کنار 
رسانه های رسمی و تحلیل و اطلاع رسانی مستند 
از جمله مهمترین نکات و نطقه نظرات مطرح شده 
از سوی فعالان و اصحاب رسانه در این جلسه بود.
فعالان و اصحاب رســانه حاضر در این نشســت 
پس از اقامه نماز جماعت مغرب و عشاء، افطار را 

میهمان رئیس جمهور بودند.

در نشست رئیس  جمهور با »اصحاب رسانه« عنوان شد

امیدآفرینی و یاس آفرینی، معیار صحیح دسته بندی میان رسانه ها است

جزئیات اولین اجراهای علیرضا قربانی در سال جدید
علیرضا قربانی نخستین کنسرت سال ۱۴۰۳ خود را در نخستین روزهای فروردین ماه 

به روی صحنه خواهد برد.
به گزارش ایرنا، نخستین کنسرت علیرضا قربانی در سال ۱۴۰۳ از ۳ تا ۷ فروردین ماه 

۱۴۰۳ در دو سانس ۱۹ و ۲۲:۳۰ در هتل اسپیناس پالاس تهران برگزار می شود.
در این کنســرت ها به ترتیب ۱۳ قطعه عروج، پریشــانی، پل، زلف سیه، مرا ببخش، 
بی گناه، می دانی تو، شوشتری، در زلف تو آویزم، عاشقانه نیست، گفتگو، خیال خوش و 
روزگار غریب اجرا می شود. همزمان با این اجراها ویدیوی ویژه قطعه گفتگو نیز منتشر 

شده است.

مدیریت هنری این اجراها را حسام ناصری برعهده دارد. بلیت فروشی اجراهای نوروزی 
علیرضا قربانی از ساعت ۱۹ جمعه ۲۵ اسفندماه در دسترس علاقه مندان قرار گرفت.

همچنین علیرضا قربانی تا ۲۹ اسفندماه سال جاری هر شب در دو سانس در سالن هتل 
اسپیناس پالاس تهران روی صحنه می رود.

روابط عمومی این اجراها تاکید می کند کســانی که قصد خرید بلیت کنسرت اسفند 
ماه ۱۴۰۲ علیرضا قربانی را دارند، از هیچ طریق دیگری غیر از اپلیکیشن معرفی شده 
اقدام به تهیه بلیت نکنند زیرا امکان هرگونه کلاهبرداری وجود دارد و تیم برگزارکننده 

تعهدی در قبال بلیت های عرضه شده در مجاری دیگر را ندارد.

مرکز سیمافیلم در واکنش به برخی حاشیه ها درباره 
سریال رمضانی »هفت سر اژدها«، توضیحاتی را منتشر کرد.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی سیما، توضیحات 
مرکز سیما فیلم بدین شرح است:

»به نام خدا
اخیرا در جریان پخش یکی از قســمت های ســریال »هفت 
ســر اژدها« که به موضوع فســاد و صاحبان رانت و اشرافیت 
می پردازد، ادای چند کلمه از سوی یکی از شخصیت های منفی 
سریال موجب شده تا برخی مسئولین سازمان نظام پرستاری 
نه تنها موضوع را به عنوان توهین به پرستاران تلقی کنند، بلکه 

به صراحت عنوان کنند که سازمان صدا و سیما آن گونه که شایسته است کاری برای پرستاران انجام نداده است. بنا به وظیفه ی 
همیشگی رسانه ملی در خصوص رفع ابهامات پیش آمده در این جا به ذکر چند نکته اشاره می شود:

الف. بدیهی اســت که اگر ذم و قدح یک انسان از زبان شــخصیتی منفی مطرح شود، در واقع آن انسان را مدح کرده ایم چون 
مخاطب نســبت به گوینده آن ذم و قدح احســاس نفرت دارد و با سخنان او همراه نیســت. در »هفت سر اژدها« کسی که به 
پرســتاران عزیز با زبان توهین آمیز سخن می گوید یکی از منفورترین شخصیت های سریال و از شخصیت های رانت خوار است. 
اســاس این صحنه همین بوده که نشــان دهد عده ای از دماغ فیل افتاده به مردم زحمتکش ایران با چه چشمی نگاه می کنند. 
آیا اگر شخصیت های شمر و یزید در سریالی تاریخی علیه یکی از شخصیتهای مقدس تاریخی سخنان ناروایی بگویند، وهن آن 
شخصیت شده است؟ ب. سازمان صدا و سیما را متهم کرده اند که با وجود مجاهدت های جامعه پرستاری کشور در این باره کاری 
شایسته نکرده اند. در جریان همه گیری کووید رسانه ملی تولید سه سریال مختلف در زمینه ایثارگری جامعه پرستاری را پیش 
برد که با صرف میلیاردها بودجه و بدون هیچ کمکی از سوی معترضین فعلی، و فقط بنا به احساس وظیفه ملی سازمان صدا و 

سیما در قبال پرستاران عزیز کشور با نام های »آزادی مشروط«، »محرمانه« و »بیست کووید« تولید و پخش شد.
ج. قابل پیش بینی بود که ســاختن ســریالی با موضوع اشرافیت و فساد و رانت به تدریج حملاتی را متوجه سازمان صداوسیما 
کند. به هر روی رســانه ملی پیگیر حقوق خود و کشف واقعیت در این زمینه خواهد شد اما این اتهامات  مخاطبان بیشتری را 
به پای تماشای سریال خواهد آورد تا مردم شریف ایران خود درباره واقع امر داوری کنند، که بهترین داور کارنامه این رسانه، 

مردم شریف ایران هستند.

گروه فرهنگی: نخســتین نمایش ســال ۱۴۰۳، 
تماشــاخانه ایرانشهر با عنوان »طلوع خونین« به کارگردانی 

مسعود طیبی معرفی شد.
مســعود طیبی، کارگردان تئاتر و مدرس دانشــگاه، نمایش 
»طلوع خونین« به نویسندگی و کارگردانی خودش را از بیستم 
فروردین ماه ۱۴۰۳، در سالن استاد ناظرزاده کرمانی تماشاخانه 

ایرانشهر به روی صحنه می برد.
در خلاصه نمایشنامه »طلوع خونین« این گونه آمده است که؛ 
در روم باســتان دو زن بــرای تصاحب قدرت با یکدیگر جدال 
می کنند و در این بین با دسیسه هایی که این دو زن می چینند، 

افرادی چون فرمانده ها و اعضایی از کاخ را برای رسیدن به هدف خود می کشند، در بین این دسیسه ها پادشاه روم باستان متوجه 
حیله آن دو زن شده و آن دو زن را به قتل می رساند و پس از به قتل رسیدن آنها خود نیز خودکشی می کند و قدرت پادشاهی 

وی به پسر کوچک تر آن می رسد.
مسعود طیبی که سابقه طولانی در کارگردانی، بازیگری و همچنین تدریس تئاتر دارد، تنها کارگردان ایرانی ثبت شده در آرشیو 
جهانی شکسپیر با نمایش های افلیا، سندرم هملت و نفرین رزالین است. طیبی همچنین در سال  های گذشته با نمایش »افُلیا« 
جشنواره بین المللی شکسپیر در کشورهای ایتالیا و ارمنستان شرکت کرده است. کتاب هایی با عناوین؛ »دو نمایشنامه کارگاهی 
تجربی«، »هنگامه ای که هملت به دســت جادوگران مکبث کشته شــد«، »جدایی/رومئو/ژولیت« را به تحریر در آورده است. 
همچنین از سوابق مسعود طیبی در کارگردانی تئاتر می توان به؛ نمایش »نفرین رزالین« در سالن قشقایی مجموعه تئاترشهر، 
نمایش »سندرم هملت« در تالار مولوی، نمایش »افُلیا« در پردیس تئاتر شهرزاد و سالن استاد انتظامی خانه هنرمندان ایران، 
نمایش »فقط چهل روزه بودم« در سالن سایه مجموعه تئاترشهر، نمایش »و چند داستان دیگر...« در تماشاخانه شانو، نمایش 
»خون به پا می شــود« در ســالن استاد ناظرزاده کرمانی تماشاخانه ایرانشهر، نمایشگاه »برزخ« در مجموعه تئاتر دیوار چهارم، 
نمایش »جدایی، رومیو، ژولیت« در ســالن  استاد جمیله شــیخی تالار محراب، نمایش »در مه بخوان« در تماشاخانه سنگلج، 
نمایش »هنگامه ای که هملت به دســت جادوگران مکبث کشته شــد« در سالن استاد انتظامی خانه هنرمندان ایران، نمایش 
»طلوع خونین« به نویســندگی و کارگردانی مســعود طیبی، از اواسط فروردین ماه سال آینده در سالن استاد فرهاد ناظرزاده 

کرمانی روی صحنه می رود و میزبان علاقه مندان به هنرهای نمایشی می شود.

ایرانشهر با »طلوع خونین« به پیشواز بهار می رودپاسخ صداوسیما به نظام پرستاری درباره سریال »هفت سر اژدها«

پیروزفرو زین العابدین با »در انتهای شب« در نمایش خانگیپخش سریال عراقی »مصطفی زمانی« در ایرانآخرین وضعیت رضا داودنژاد در بیمارستان
رضا داودنژاد بازیگر بیش از سه ماه 
است که درگیر عفونت خونی شده 
و فعلا در بیمارستان بوعلی سینا 

شیراز بستری است.
علیرضا داودنژاد کارگردان سینما 
پســرش  وضعیت  آخرین  درباره 
به ایســنا گفت: رضــا مدتی در 
بیمارستان مسیح دانشوری تهران 

بستری بود اما طی دو هفته گذشته به دلیل اینکه تحت مراقب پزشکان خودش)که 
پیش از این در شیراز عمل پیوند کبد او را انجام داده بودند،( باشد به شیراز منتقل 

شد و بستری شده است.
 وی ادامه داد: در بیمارســتان تحت نظر پزشــکان است و این پزشکان با جدیت 

مشغول مداوا و مراقبت هستند.
داودنژاد در پایان گفت: زمان ترخیص تا بهبودی کامل مشخص می شود فعلا باید 

در عید نوروز هم در بیمارستان تحت مراقبت باشد.
او همچنین در پایان از پرســنل بخــش آی تی یو )بخــش مراقبت های پیوند( 

بیمارستان که با جدیت درحال مراقبت و درمان هستند، تشکر کرد.

سریال »آمرلی« با بازی مصطفی 
زمانــی از دیــروز )جمعــه ۲۵ 
اســفندماه( همزمان با پخش در 
عــراق از شــبکه نمایش خانگی 
پخش شــد. به گزارش ایسنا به 
نقــل از روابط عمومی ســریال، 
سریال »آمرلی« محصول شرکت 
»فیــروزه«، از روز جمعــه بــه 

مناســبت ماه مبارک رمضان، همزمان با پخش در شــبکه الرابعه عراق در پلتفرم 
»فیلم نت« نیز پخش خواهد شــد. این سریال در ژانر درام، عاشقانه و جنگی است 
که در کشور عراق تولید شده و قرار است روزهای جمعه، شنبه و یکشنبه از شبکه 

نمایش خانگی پخش شود.
 در خلاصه داســتان این سریال آمده است: »آمرلی داستان عاشقانه  یک خبرنگار 
عراقی برای یافتــن راز زندگی اش در یک موقعیت جنگی اســت...« »آمرلی« به 
کارگردانی احمد ابراهیم احمد و تهیه کنندگی امیر مهدی پوروزیری ساخته شده 
و پخش بین المللی آن  توسط شرکت نوراویژن انجام شده است. مصطفی زمانی و 

ناریمان الصالحی نقش های اصلی این سریال را برعهده  دارند.

پارسا پیروزفر و هدی زین العابدین 
با سریال ۹ قســمتی »در انتهای 
نمایش خانگی  به شــبکه  شب« 

می آیند.
بــه گزارش ایلنا به نقــل از روابط 
»در  ســریال  فیلم نت،  عمومــی 
انتهای شب« ساخته آیدا پناهنده 
بــه زودی به طــور اختصاصی از 
فیلم نت پخش می شــود.  پلتفرم 

محمد یمینی تهیه کنندگی این سریال را برعهده دارد که در ۹ قسمت ساخته شده 
و در سال ۱۴۰۳ پخش می شود. پارسا پیروزفر و هدی زین العابدین نقش های اصلی 

»در انتهای شب« را بازی می کنند و دیگر بازیگران متعاقبا اعلام می شوند.
آیدا پناهنده و ارسلان امیری نویسندگان فیلمنامه »در انتهای شب« هستند.

سریال ۹ قسمتی »در انتهای شب« اولین حضور آیدا پناهنده در شبکه نمایش خانگی 
است. او پیش از این فیلم های »ناهید«، »اسرافیل«، »تی تی« و... را کارگردانی کرده 
است. برخی عوامل »در انتهای شب« عبارتند از کارگردان: آیدا پناهنده،  تهیه کننده: 
محمد یمینی، نویســندگان: آیدا پناهنده-ارسلان امیری، مدیر فیلمبرداری: فرشاد 

محمدی، تدوین: عماد خدابخش، موسیقی: رامین کوشا و...
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